

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w budynku szpitala
w celu dostosowania do wymagań PPOŻ**

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** Giżycka Ochrona Zdrowia Sp. z o.o.
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 385294919
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** Warszawska 41
- 1.4.2.) Miejscowość:** Giżycko
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 11-500
- 1.4.4.) Województwo:** warmińsko-mazurskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL623 - Ełcki
- 1.4.7.) Numer telefonu:** 87/429-66-04
- 1.4.8.) Numer faksu:** 87/428-36-77
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** zaopatrzenie@zozgiz.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.zozgiz.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00211295/01
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2021-10-05 15:06

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00194632/02
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 02
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 4.2.10. Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą:

Okres realizacji - dni

Po zmianie:

Data do

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.10. Okres realizacji - dni

Przed zmianą:

56

Po zmianie:

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania

Przed zmianą:

Po zmianie:

2021-12-27

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-10-05 11:00

Po zmianie:

2021-10-08 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-10-05 12:00

Po zmianie:

2021-10-08 12:00